
VARNJA LAAT JA LOODUSLIK
NARTSISSIPÕLD

65.00€

VARIATIONS

Price Description Reisi aeg
65.00€ 26.04.2025

Varnja Kalalaat toimub laupäeval, 26. aprillil 2025 kell 9:00-15:00 Varnja
vanausuliste palvela ja Varnja sadama vahelisel tänavalõigul. Kala, kalasaadused,
kalapüügivarustus, kohalik Peipsi toit, käsitöö, istikud jpm. Kalaõpitoad täiskasvanutele ja
eraldi lastele, kalasaadused Pepsi äärest ja mujalt Eestist. Avatud Varnja sadam, meeleolu
loob elav muusika. Kohalik toit. Käsitöö. Kohaliku toidu ja istikute-lilletaimede müüjad.

Ka tänavu toimub samal ajal Varnja sadamas avatud kalasadamate päev ning Sibulatee
piirkonnas Kalapuhvetite päev, et tutvuda ja maitsta piirkonna kaladest valmistatud
hõrgutisi.

Pärastlõunal alustame tagasiteed.

Vara vallas asub Baltikumis ainulaadne kollase nartsissi looduslik kasvuala.
Kollane nartsiss metsistub harva ja Sookaldusel asuv nartsissiväli on haruldus, mis on
võetud looduskaitse alla. Nartsissid pärinevad Sookalduse peremehe Singil Peebu (Peep
Sibul) poolt 19. sajandi lõpus oma koduaeda istutatud Saare mõisast saadud lillesibulast.
Kollast õiemerd saab nautida igal kevadel.

Giid SIGNE KUMAR - 56901443

Ajakava

Väljasõit Tallinnast Mere puiesteelt Vene kultuurikeskuse eest kell 07.00 Võtame suuna
Kagu Eesti  poole. Kohvipeatuse ja jalasirutuse teeme Tikupoisi juures.

Sõidame Varnjasse. Külastame laata ja kohvikuid.

Ostud tehtud ja kõht täis ja sõidame Sookaldusele

Kollane nartsiss kasvab looduslikult Lõuna-Euroopas. Eestisse saabus ta Tartu botaanikaaia



vahendusel 210 aastat tagasi (1807) ning liik on meil praeguseks ilutaimena laialt levinud.
Metsistumist või naturaliseerumist – loodusliku koosluse liikmeks saamist – juhtub kollasel
nartsissil harva ning üks tuntumaid ja ulatuslikumaid kohti ongi Sookaldusel.
Naturaliseerunud liik peab levima looduslikes kooslustes iseseisvalt, inimese abita ning
kokkuleppeliselt kulub selleks taimeliigil 250 aastat. Naudime seda metsikut ilu.

Asume koduteele, Tallinnasse tagasi jõuame paiku 20.00

Hinna sees: Bussisõit, Giid-reisijuht, ja ekskursioon.

Pildid PuhkaEestis kodulehelt


